276-282).
5. Salehinia M, Jafari F, Gulshani A. History of Mashhad Psychiatric Hospital. Iranian Journal of Psychiatry and Clinical Psychology. Summer 2015. Year 22. Number 2. Tehran, Iran 2015 (pp.162-165).
6. Polak E. Iran Va Iranian, translated by Keykavus Jahandari, Tehran: Kharazmi, 1368 SH (1989 AD).
7. Malekzadeh E. [Moasesate Kheyriyeh Refahi- Behdashti Dar Doureye Reza Shah], Tehran: Tarikh Iran publisher; 2012.
8. Mirspasi A.h. [Salnameye Timarestan], Tehran: Elami Publisher; 1325 SH (1946 AD).
9. Izadi C. From Tehran's Daral Al-Majanin to Razi Psychiatric Hospital. Journal of Forensic Medicine. 1968 AD (1347 SH);number 20, pp. 57-60.
10. Khamsei F. Documents about Tehran Municipality and its organization 1315-1286. Ganjineh. Second Book, 1368 SH (1989 AD) Winter, National Records Organization of Iran. Research and Research Office Tehran, Iran: pp. 101-116.
11. Roostaie M. [Tarikhe Teb Va Tebat Dar Iran Az Ahde Qajar Ta Payane Asre Reza Shah], Tehran: Documents Organization and National Library of the Islamic Republic of Iran; 2012.
12. Sarmadi M. T. [Pazhoheshi Dar Tarikhe Pezeshki Va Darman Jahan Az Aghaz Ta Asre Hazer], Tehran: Sarmadi Publications; 1378 SH (1999 AD).
13. Davidian H. [Tarikhcheye Takvine Ravanpezeshki Novin Dar Iran], Tehran: Arjmand Publications; 2008.
14. ۱۴. Iran National Library and Records Organization. Document no. 3/234-297. (1346).
15. Iran's National Library and Records Organization. Document no. 5/297-234. (1346).
16.